
Iktatószám:        /2015. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2015. január 29. napján 

megtartott üléséről 
 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
Csumpilla Csaba képviselő 
Finna Sándor képviselő 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Rákócziné Tripon Emese képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Intézményvezetők 
Csoportvezetők 
 
Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket. 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) 2015. évi költségvetési rendelet első olvasata 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Együttműködési megállapodás felülvizsgálata a nemzetiségi önkormányzatok-
kal, kulturális megállapodás megkötése a roma és a német nemzetiségi önkor-
mányzatokkal 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) A település rendezvényeinek meghatározása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Tájékoztatás a fogorvosi ellátás helyzetéről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) DAREH Társulási Megállapodás elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
 



8) Döntések a hulladék szállításáról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Delegálás Társulási tanácsba 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Kalcsó Istvánné megállapítja a határozatképességet és ismerteti a javasolt napirendi pontokat, 
javasolja Finna Sándor képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
Javaslatát a jelen lévő képviselők egyhangúan elfogadják és az ülés napirendjét a következők szerint 
állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) 2015. évi költségvetési rendelet első olvasata 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Együttműködési megállapodás felülvizsgálata a nemzetiségi önkormányzatok-
kal, kulturális megállapodás megkötése a roma és a német nemzetiségi önkor-
mányzatokkal 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) A település rendezvényeinek meghatározása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Tájékoztatás a fogorvosi ellátás helyzetéről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) DAREH Társulási Megállapodás elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Döntések a hulladék szállításáról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Delegálás Társulási tanácsba 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 



Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a két ülés között történt eseményekről. Főbb feladatuk a 
költségvetés előkészítése, ennek keretében tartott vezetői értekezletet is. 
Elindult a közfoglalkoztatási pályázat előkészítése, az első körben az anyagot elfogadták, jelenleg a 
minisztériumi ellenőrzés zajlik. 
Járt a Szakiskolában, iskolatanács ülésen. A járási hivatalnál részt vett egy évadnyitó ülésen, meg-
ismerte a hivatal tevékenységét és tájékozódott a tennivalókról. 
Előzetes egyeztetéseket folytatott a KÖVITE vezetőjével az út-tervekről, de egy másik tervezővel 
is tárgyalt a Széchenyi utcai ingatlan felújításának tervezéséről. 
A gyulai munkaügyi kirendeltség Kétegyházán tartotta kihelyezett ülését és részt vettek egy civil 
szervezésű rendezvényen is, melyre pályázati forrásból nyertek támogatást.  
Az év elején tartott újévi fogadáson egyeztettek a nemzetiségi önkormányzatok elnökeivel 
együttműködési megállapodásokról. Ezeket jelen ülésen terjesztik elő. 
 
Találkozott Székudvar képviselőivel és tárgyaltak a HURO pályázat lezárásáról. Kézhez kapták a 
kért határidő módosításra vonatkozó kérelmükre a választ, engedélyezték a változtatást, így nem 
kell kapkodniuk a befejezéssel és alapos munkát végezhetnek. A záró rendezvény várhatóan már-
ciusban lesz. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő kép-
viselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

1/2015. (I.29.) számú határozat 
beszámoló a két ülés között történt eseményekről és tett intézkedésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
és tett intézkedésről szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

2/2015. (I.29.) számú határozat 
a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolóról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló 
beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3) 2015. évi költségvetési rendelet első olvasata 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottság álláspontjáról. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a jelenlévőket a tervezet előkészítésének folyamatáról. Felmérték az 
intézményi és önkormányzati igényeket. Minden fontosabb tételt beépítettek az anyagba, a térfi-
gyelő kamerák üzemeltetési költségeiről még tárgyalnak, a konyha kéményének kialakítási költsé-
geit pedig utólag tüntették fel. 



A költségvetés legnagyobb része a működési kiadásokra nyújt fedezetet, tartalmazza az áthúzódó 
tételeket és a tervezett beruházásokat. 
A közfoglalkoztatási program a korábbiakhoz képest sokkal szűkebb mozgásteret enged, de igye-
keztek minden fontosabb területre forrást biztosítani. 
Betervezték a Manifeszt Kft-nek fizetendő kiegészítéseket azzal, hogy a központi rendelkezések 
változtatása érintheti ezt az összeget. A tárgyalások során jelentős csökkentést értek el, amelyről 
még a mai ülésen tárgyalni fognak. 
A fűtési rezsiköltség alakulását befolyásolja az időjárás, de egy alapösszeget tervezni kell. A gyer-
mekétkeztetést az állam 100 %-ban lefinanszírozza, így ez most nem terheli a települést, hasonló a 
helyzet a szociális étkeztetésnél is. 
Feltüntették a szociális támogatásokra tervezett összegeket. Fontos, hogy ez kötött felhasználású 
támogatás, így csak meghatározott területekre és célokra használható fel. 
 
Rákócziné Tripon Emese kérdezi, a terveket hol tüntették fel? 
 
Kalcsó Istvánné: Az utaknál találtak ennek helyet. 
 
Tarján István hiányolja a bevételek közül a közmunkákból származó bevételeket. 
 
A dologi kiadásoknál kéri, magyarázzák meg a kiküldetésre tervezett összegeket vagy csökkentsék 
a hajtó és kenőanyagra fordítandó forrást. 
 
Nem talált a kóbor kutyák befogására vonatkozó előirányzatot és javasolja az útkarbantartásra 
fordítandó 500 ezer forintot kiemelni és inkább eszközbeszerzésre fordítani. 
 
Kalcsó Istvánné: A szántóföldek műveléséből származó bevételek csak akkor realizálódnak, ha 
fel is dolgozzák a terményeket, így ebből bevétel nem tervezhető. A munkaügyi központ javaslata 
az, hogy inkább osszák ki a dolgozók között a zöldségeket. Egyébként a bármely módon érkező 
bevételeket külön számlán kell majd elhelyezni és a pályázati összeget fogja majd emelni. 
 
A kóbor kutyák befogására fordítandó összeget a településüzemeltetésről csoportosítják át. 
A hajtó és kenőanyagokra szükség van, hiszen a gépjárműveket csak részben lehet bevonni a köz-
foglalkoztatásba. Itt tervezték mega külföldi utakat és ebből fedezik a civil szervezeteknek nyúj-
tott segítséget is, amikor egy-egy rendezvényre vagy sporteseményre adják kölcsön nekik a jármű-
vet. 
Földgyalu vásárlására a feltüntetett összegből nincs mód, ez túl kevés, fontos lenne, hiszen a szé-
pen elkészített utakat a gazdák tönkreteszik. 
 
A kiküldetések olyan esetben jelentkeznek, amikor vagy nincs szükség gépkocsivezetőre vagy 
takarékosabb a saját gépjármű használata, de ezt felül fogják vizsgálni. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő kép-
viselők 6 igen, egy nem szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

3/2015. (I.29.) számú határozat 
a 2015. évi költségvetésről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2015. évi költségvetésről készült elő-
terjesztést elfogadja, felkéri a polgármestert a rendelettervezet előkészítésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: 2015. február 28. 

 



4) Együttműködési megállapodás felülvizsgálata a nemzetiségi önkormányzatokkal, kul-
turális megállapodás megkötése a roma és a német nemzetiségi önkormányzatokkal 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Csumpilla Csaba tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottság álláspontjáról. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

4/2015. (I.29.) számú határozat 
nemzetiségi önkormányzatokkal együttműködési megállapodás felülvizsgála-
ta 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a német, roma és román nemzetiségi 
önkormányzatokkal fennálló együttműködési megállapodásait jelen határozat mellék-
leteként jóváhagyja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a megállapodások – nemzeti-
ségi önkormányzatok általi jóváhagyását követő – aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
             dr Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 

 
5/2015. (I.29.) számú határozat 
nemzetiségi önkormányzatokkal kulturális együttműködési megállapodás 
megkötése 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a német, roma és román nemzetiségi 
önkormányzatokkal kulturális tárgyú megállapodást köt, jelen határozat melléklete 
szerint. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a megállapodások – nemzeti-
ségi önkormányzatok általi jóváhagyását követő – aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
             dr Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 

 
5) A település rendezvényeinek meghatározása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Csumpilla Csaba tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottság álláspontjáról. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka javasolja, a Semmelweis Nap megrendezését. 
 
Kalcsó Istvánné úgy véli, nem indokolt egy-egy területet kiemelni, ha igénylik, rendezzenek egy 
Napot a közszférában dolgozók részére. 
 
Rákócziné Tripon Emese javasolja, válasszák külön a település és az egyes szakmák rendezvé-
nyeit vagy nevezzék ezeket önkormányzati ünnepeknek. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

6/2015. (I.29.) számú határozat 
az önkormányzat rendezvényeinek meghatározása 



Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete a település rendezvényeit a 2015. év vo-
natkozásában az alábbiak szerint határozza meg: 
2015. március 15.   „Március 15-i ünnepség” 
2015. április  „Holocaust emléknap” 
2015. április  „A Föld napja” 
2015. május 1.  „Majális” 
2015. május  „Gyermeknap” 
2015. július 1.  „Közszolgálati Nap, Pedagógus Nap” 
2015. augusztus  „Pogácsa fesztivál” 
2015. október  „Idősek napja” 
2015. október 23.  „Október 23-i ünnepség” 
2015. december hó „Mindenki karácsonya” 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
         a Művelődési Ház igazgatója 
Határidő: azonnal 

 
6) Tájékoztatás a fogorvosi ellátás helyzetéről 
 
Csumpilla Csaba tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottság álláspontjáról. 
 
Kalcsó Istvánné részletes tájékoztatást nyújt a fogorvos által elkészített anyagról. A felvetődött 
problémákat a doktornő igyekszik megoldani. Folyamatosan figyelik a pályázati lehetőségeket, 
amelyből eszközfejlesztést lehetne elvégezni. Mindenképpen jó lenne egy röntgen készülék be-
szerzése úgy a betegek, mint az ellátást végző orvos vonatkozásában. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka kiemeli, hogy a doktornő megfelelő időben jelen van a rende-
lőben, a szükséges információk rendelkezésre állnak a betegek részére. 
Távolléte esetén a helyettesítés megoldott. 
 
Rákócziné Tripon Emese kérdezi, hogy a doktornő tart-e Kétegyházán magánrendelést? 
 
Kalcsó Istvánné nemlegesen válaszol, majd szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

7/2015. (I.29.) számú határozat 
a fogorvosi ügyeletről szóló tájékoztatóról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a fogorvosi ügyeletről szóló tájékoztatót 
elfogadja, és megköszöni a fogorvosnő munkáját. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
7) DAREH Társulási Megállapodás elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné néhány gondolatban tájékoztatja a képviselő-testületet az előterjesztés lényegé-
ről. 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő kép-
viselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 
 



8/2015. (I.29.) számú határozat 
DAREH Társulási Megállapodásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Délkelet- Alföld Regionális Hulladék-
gazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási Megál-
lapodását jóváhagyja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8) Döntések a hulladék szállításáról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottság álláspontjáról. 
 
Kalcsó Istvánné összefoglalja a felmerült problémákat. Közel 11 millió forintos hozzájárulást 
kell fizetni a szolgáltatónak a hiányzó bevételek kiesése miatt. Ennek oka egyrészt saját döntésük, 
másrészt a rezsicsökkentés. 
A bemutatott anyagok részletesen tartalmazzák a tény- és tervadatokat. 
A szolgáltatóval történt egyeztetésnek megfelelően átvállalják a lakossági levelek kézbesítését és a 
téli időszakban csökkentik az ürítési gyakoriságot. 
Azt már korábban eldöntötték, hogy megmaradnak a jelenlegi szolgáltató mellett, így a takarékos-
ságot célzó részleteket kell csak kidolgozni. 
A gyakoriság csökkentése és a kézbesítés átvállalása közel 3,5 millió forintos megtakarítást ered-
ményez. Emellett felülvizsgálják a szemétdíjat nem fizető ingatlanokat és megteszik a szükséges 
intézkedéseket. 
A szolgáltató képviselője elmondta, hogy várják a szakminiszter döntését az egyes díjakról. 
Amennyiben ez a jogszabály megjelenik, fedezetet nyújthat a teljes veszteségre, de legalábbis 
csökkenteni fogja annak mértékét. A kéthetenkénti szállítás két hét múlva indul el. 
 
Rákócziné Tripon Emese kiemeli, hogy kényszerhelyzetben vannak, így a megoldás sem tökéle-
tes és amint változik a helyzet, felülvizsgálják a jelenlegi döntést. Úgy véli, a lakosságot is ösztö-
nözni kell a szelektív hulladékgyűjtésre. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

9/2015. (I.29.) számú határozat 
hulladékkezelési szolgáltatás igénybevételéről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a BÉKÉS-MANIFEST Közszolgáltató 
Nonprofit Kft 2014. december 19-i taggyűlésén elhangzottakat és az ott hozott hatá-
rozatokat mérlegelve, továbbiakban is igénybe veszi a Társaság hulladékgazdálkodás-
sal kapcsolatos közszolgáltatását. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok meg-
tételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
 
10/2015. (I.29.) számú határozat 
2014. évi díjkompenzáció megfizetéséről 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a hulla-
dékkezelési közszolgáltatás kapcsán felmerült 2014. évi kimutatott veszteség pótlását, 
a 64/2008. (III.28.) Korm. r. 3.§ (5) bek. alapján díjkompenzációként vállalja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges egyeztetés lefolytatására és 
megállapodás megkötésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
 
11/2015. (I.29.) számú határozat 
2015. évi díjkompenzáció megfizetéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a BÉKÉS-MANIFEST Közszolgáltató 
Nonprofit Kft által 2015. évre egyeztetett és közösen megállapított bruttó 7.5 millió 
forintos kompenzációs igényt elfogadja és - annak 80% -a, 6 millió forint figyelembe-
vétele mellett -, havi kompenzációs díjfizetésre vonatkozó szerződést köt a Társaság-
gal. 
A képviselő-testület felhatalmazza és felkéri a polgármestert a település szükségletei-
nek megfelelő szolgáltatási megállapodás megkötésére és a szükséges jognyilatkoza-
tok megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
 

9) Delegálás Társulási tanácsba 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt a Társulás tevékenységéről, majd szavazásra teszi fel a 
megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal 
elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

12/2015. (I.29.) számú határozat 
Társulási Tanácsba történő delegálásról  
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Gyula és Környéke Többcélú Kistér-
ségi Társulás Társulási Tanácsába Kalcsó Istvánné polgármestert, akadályoztatása 
esetén Rákócziné Tripon Emese alpolgármestert delegálja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
        Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Határidő: folyamatos 

 
10) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselőket az áthidaló jellegű hitel felvételének okáról, majd 
szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhan-
gú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

13/2015. (I.29.) számú határozat 
támogatás megelőlegező hitel felvételéről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 131.492 EUR összegű, támogatás meg-
előlegező, devizahitelt vesz igénybe a SOC-KET. TF/HURO/1101/023/1.3.3/01. 
számú, szennyvízberuházást célzó támogatási szerződésben foglalt támogatás meg-
előlegezésére. 
A hitel  végső lejárata: 2015. december 20.  



A képviselő-testület a hitel és hiteldíjak megfizetését vállalja, és annak összegeit a hitel 
futamideje alatt beépíti mindenkori költségvetésébe. 
A hitel fedezete a támogatás összegére (mint követelésre) alapított zálogjog. 
A képviselő-testület visszavonhatatlan állandó megbízást ad az OTP Bank Nyrt. ré-
szére, hogy a hitel futamideje alatt az esedékes fizetési kötelezettségek teljesítéséhez 
szükséges fedezetet a helyi adók, a gépjárműadó és az egyéb elzálogosított bevételek 
fogadására szolgáló számláiról a fizetési számlájára átvezesse. 
A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert, hogy a hitelszerződés-
hez szükséges jognyilatkozatokat megtegye, megállapodásokat aláírja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a tárgyalások eredményéről, majd szavazásra teszi fel a meg-
fogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfo-
gadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

14/2015. (I.29.) számú határozat 
az orvosi ügyeletről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az orvosi ügyelet ellátására irányuló és a 
Békés-Medical Kft-vel fennálló feladat ellátási megállapodását határozatlan időre, de 
legfeljebb a szolgáltatásra irányuló közbeszerzési eljárás eredményes lefolytatásáig 
meghosszabbítja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések és jognyilatkoza-
tok megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kalcsó Istvánné felveti a munkáltatói joggyakorlással kapcsolatos problémát kéri, hatalmazzák 
fel a közalkalmazottak munkaköri leírásának meghatározására és aláírására. 
 
Tarján István bejelenti érintettségét. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

15/2015. (I.29.) számú határozat 
munkáltató jog gyakorlásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri és felhatalmazza a polgármestert 
a közalkalmazott dolgozók munkaköri leírásának elkészítésére, időszakonkénti átte-
kintésére és szükség szerinti módosítására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Rákócziné Tripon Emese bejelenti, hogy alpolgármesteri megbízatása miatt összeférhetetlenség 
áll fenn, így a Manifeszt Kft. Felügyelő bizottságában meglévő tisztségéről lemond. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

16/2015. (I.29.) számú határozat 
tag delegálásáról a Manifeszt Kft. Felügyelő Bizottságába 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete dr. Medgyaszai László jegyzőt delegálja a 
Manifeszt Kft. felügyelő Bizottságába. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselő-testületet a kétegyházi futók kérelméről, melyben támo-
gatást kérnek egy februári rendezvényhez. Erre jelenleg még nem terveztek forrást, így át kell 
gondolni a kérést. 
 
Rákócziné Tripon Emese 10.000.- Ft-ot ajánl fel magánszemélyként. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet 
a jelen lévő képviselők 6 igen, egy nem szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

17/2015. (I.29.) számú határozat 
civil szervezetek támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete egy millió forintot tervez be a 2015. évi 
költségvetésbe a civil szervezetek támogatására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
Kalcsó Istvánné kéri, fogadják el a szociális szolgálatra vonatkozó kistérségi előterjesztést. Ezt 
követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők 
egyhangú igen szavazattal elfogadnak és az alábbi határozatot hozzák: 
 

18/2015. (I.29.) számú határozat 
Gyula és Környéke Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltatásterve-
zési Koncepciójának felülvizsgálatáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Gyula és Környéke Többcélú Kistérségi 
Társulás Szociális Szolgáltatástervezési Koncepcióját elfogadja, felkéri a polgármes-
tert a döntés képviseletére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
Tarján István kérdezi, mikorra várható a maradék szociális tűzifa és van-e lehetőség szociális ala-
pon PVC cső igénylésére? Javasolja, hordjanak követ a sáros utakra. 
Kéri, létesítsenek egy átjárót a régi óvodához az árkon keresztül. 
 
Kalcsó Istvánné: Amint az összes fa megérkezik, egyszerre fogják kiosztani a tűzifát.  
Csövek igénylésére van lehetőség a korábbi módon.  
A zúzott köveket csak tavasszal fogják kihordani, mivel télen a sárban elsüllyed, így ezzel megvár-
ják a tavaszt. 
A kért átjáró megvolt csak ellopták, de van lehetőség körbe közlekedni. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka kéri, tekintsék át a hiányos közvilágítást és – ahol lehet – oldják 
meg a javítást. 
 
Csumpilla Csaba tájékoztatást nyújt egy lakossági pályázati lehetőségről. 
 
Rákócziné Tripon Emese felhívja a figyelmet a nagyobb tömegű gépjárművek sebességére és 
zajhatására. Kéri, keressenek megoldást erre a problémára. 



 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselő-testületet a rendőrkapitánnyal folytatott egyeztetés ered-
ményéről. Fokozott ellenőrzéseket terveznek és rendelkezésükre áll a megfelelő technika is. 
 
Ezt követően bejelenti, hogy szabadságra megy, majd megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
Finna Sándor 

képviselő 


